RSTD-18-0737
(18.11.06)

株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 5 階

TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076

https://www.veritastk.co.jp

1 / 3

No. VL01-000122

2018 年 11 月 15 日

お客様各位

株式会社ベ リ タ ス

バイオサイエンス本部

シニアマネージャー 矢代重雄

製品担当   幹   健

〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14

住友東新橋ビル 3 号館 5 階

TEL03-5776-0078  FAX03-5776-0076

EasySep 製品切り替え予定のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび STEMCELL Technologies 社の細胞分離製品「EasySep」のうち、一部製品が販売中止となり、

バージョンアップされた後継品に切替わる予定となりましたので、下記とおりご案内いたします。販売中

止対象製品は磁気ビーズに「Nanoparticle」を使用しておりますが、後継品は「RapidSphere」の採用によ

り、純度・回収率は従来と同程度ながら、分離が格段に速くなっております。今後はぜひ後継品をご利用

ください。また今後も情報の更新がございましたら、随時お知らせいたします。

どうぞ引き続きご愛願賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

販売中止対象製品： EasySep の Nanoparticle 使用製品

販売中止時期（予定）： 2018 年 12 月（一部は既に切替済）

後継品：   EasySep の RapidSphere 使用製品

詳細は 2 ページ目以降をご覧ください

以上

製品コード 製品名
希望小売

価格(税別)
製品コード 製品名

希望小売
価格(税別)

ST-18167
EasySep™ hESC-Derived CD34
Positive Selection Kit

¥137,000 ST-17856
EasySep™ Human CD34 Positive
Selection Kit II

¥128,000

ST-18657HLA
EasySep™ HLA CD2 Positive
Selection Kit

¥114,000 ST-17883
EasySep™ Human CD2 Positive
Selection Kit II

¥118,000

ST-18184HLA
EasySep™ HLA Whole Blood B
Cell Positive Selection Kit

¥108,000 ST-17886
EasySep™ HLA Whole Blood B Cell
Positive Selection Kit

¥109,000

ST-18687HLA
EasySep™ HLA Whole Blood CD2
Positive Selection Kit

¥114,000 ST-17883
EasySep™ Human CD2 Positive
Selection Kit II

¥118,000 ※

ST-18287HLA
EasySep™ HLA Whole Blood CD33
Positive Selection Kit

¥114,000 ST-17885
EasySep™ HLA Chimerism Whole
Blood CD33 Positive Selection Kit

¥112,000

ST-18684HLA
EasySep™ HLA Whole Blood
Lymphoid Positive Selection Kit

¥114,000 ST-17873
EasySep™ HLA Chimerism Whole
Blood Lymphoid Positive Selection
Kit

¥112,000

ST-18099
EasySep™ Human "Do-It-
Yourself" Selection Kit

¥102,000 ST-17699
EasySep™ Human "Do-It-Yourself"
Selection Kit II

¥102,000

ST-18451
EasySep™ Human APC Positive
Selection Kit

¥99,000 ST-17661
EasySep™ Human APC Positive
Selection Kit II

¥100,000

ST-19154
EasySep™ Human B Cell
Enrichment Kit w/o CD43

¥130,000 ST-17963
EasySep™ Human B Cell Enrichment
Kit II w/o CD43 Depletion

¥132,000

ST-19069
EasySep™ Human Basophil
Enrichment Kit

¥134,000 ST-17969
EasySep™ Human Basophil Isolation
Kit

¥134,000

ST-18553
EasySep™ Human Biotin Positive
Selection Kit

¥72,000 ST-17663
EasySep™ Human Biotin Positive
Selection Kit II

¥73,000

ST-18088
EasySep™ Human Buffy Coat
CD14 Positive Selection Kit

¥110,000 ST-17878
EasySep™ HLA Chimerism Buffy
Coat CD14 Positive Selection Kit

¥108,000

ST-18657
EasySep™ Human CD2 Positive
Selection Kit

¥118,000 ST-17883
EasySep™ Human CD2 Positive
Selection Kit II

¥118,000

ST-18659
EasySep™ Human CD271 Positive
Selection Kit

¥119,000 ST-17849
EasySep™ Human CD271 Positive
Selection Kit II

お問い合わせ
ください

ST-18257
EasySep™ Human CD33 Positive
Selection Kit

¥115,000 ST-17876
EasySep Human CD33 Positive
Selection Kit II

¥117,000

ST-18056
EasySep™ Human CD34 Positive
Selection Kit

¥127,000 ST-17856
EasySep™ Human CD34 Positive
Selection Kit II

¥128,000

ST-18259
EasySep™ Human CD45 Depletion
Kit

¥117,000 ST-17898
EasySep™ Human CD45 Depletion
Kit II

¥119,000

ST-19256
EasySep™ Human Eosinophil
Enrichment Kit

¥132,000 ST-17956
EasySep™ Human Eosinophil
Isolation Kit

¥134,000

ST-18356
EasySep™ Human EpCAM Positive
Selection Kit

¥117,000 ST-17846
EasySep™ Human EpCAM Positive
Selection Kit II

¥119,000

ST-18552
EasySep™ Human FITC Positive
Selection Kit

¥73,000 ST-17662
EasySep™ Human FITC Positive
Selection Kit II

¥74,000

ST-18352
EasySep™ Human Gly A Positive
Selection Kit

¥117,000 ST-18170 EasySep™ RBC Depletion Reagent ¥46,000 ※

ST-18653
EasySep™ Human Myeloid Positive
Selection Kit

¥117,000 ST-17893
EasySep™ Human Myeloid Positive
Selection Kit II

お問い合わせ
ください

ST-19155
EasySep™ Human Naive CD4+ T
Cell Enrichment Kit

¥132,000 ST-17555
EasySep™ Human Naïve CD4+ T
Cell Isolation Kit II

¥158,000

ST-19257
EasySep™ Human Neutrophil
Enrichment Kit

¥168,000 ST-17957
EasySep™ Human Neutrophil
Isolation Kit

¥170,000

ST-18551
EasySep™ Human PE Positive
Selection Kit

¥102,000 ST-17664
EasySep™ Human PE Positive
Selection Kit II

¥103,000

ST-18561
EasySep™ Human PE Positive
Selection Kit

¥448,000 ST-17694
EasySep™ Human PE Positive
Selection Kit II

¥453,000

ST-19056
EasySep™ Human Progenitor
Enrichment Kit

¥138,000 ST-19356
EasySep™ Human Progenitor Cell
Enrichment Kit with Platelet
Depletion

¥135,000

ST-18687
EasySep™ Human Whole Blood
CD2 Positive Selection Kit

¥111,000 ST-17883
EasySep™ Human CD2 Positive
Selection Kit II

¥118,000 ※

ST-18287
EasySep™ Human Whole Blood
CD33 Positive Selection Kit with
lysis buffer

¥113,000 ST-17885
EasySep™ HLA Chimerism Whole
Blood CD33 Positive Selection Kit

¥112,000

ST-18086
EasySep™ Human Whole Blood
CD34 Positive Selection Kit

¥108,000 ST-17879
EasySep™ Human Whole Blood CD34
Positive Selection Kit II

お問い合わせ
ください

2018/12
販売中止

ヒト細胞分離製品

販売中止対象製品 後継品

※：販売中止品の類似品です（直接の代替品ではございません）
上記販売中止品の価格は2018年11月現在の税抜価格です。

上記後継品の価格は2019年3月末までの税抜価格です。予告なく変更される場合がございますのでご了承ください。

製品コード 製品名
希望小売

価格(税別)
製品コード 製品名

希望小売
価格(税別)

ヒト細胞分離製品

販売中止対象製品 後継品

ST-18082
EasySep™ Human Whole Blood
CD4 Positive Selection Kit

¥110,000 ST-17888
EasySep™ HLA Chimerism Whole
Blood CD4 Positive Selection Kit

¥111,000

ST-18289
EasySep™ Human Whole Blood
CD45 Depletion Kit

¥109,000 ST-15122
RosetteSep™ Human CD45
Depletion Cocktail

¥36,000

ST-18289
EasySep™ Human Whole Blood
CD45 Depletion Kit

¥109,000 ST-15162
RosetteSep™ Human CD45
Depletion Cocktail

¥129,000

ST-18289
EasySep™ Human Whole Blood
CD45 Depletion Kit

¥109,000 ST-19657
EasySep™ Direct CTC Enrichment
Kit

¥130,000

ST-18682
EasySep™ Human Whole Blood
CD66b Positive Selection Kit

¥114,000 ST-17882
EasySep™ HLA Chimerism Whole
Blood CD66b Positive Selection Kit

¥110,000

ST-18083
EasySep™ Human Whole Blood
CD8 Positive Selection Kit

¥110,000 ST-17889
EasySep™ HLA Chimerism Whole
Blood CD8 Positive Selection Kit

¥111,000

ST-18684
EasySep™ Human Whole Blood
Lymphoid Positive Selection Kit

¥112,000 ST-17873
EasySep™ HLA Chimerism Whole
Blood Lymphoid Positive Selection
Kit

¥112,000

ST-18161
EasySep™ Human Th1 Positive
Selection Kit

¥163,000 後継品なし

ST-18685
EasySep™ Human Whole Blood
CD20 Positive Selection Kit

¥112,000 後継品なし

製品コード 製品名
希望小売

価格(税別)
製品コード 製品名

希望小売
価格(税別)

販売終了 ST-19757
EasySep™ Mouse Mammary
Stemcell Enrichment Kit

― ST-19868
EasySep™ Mouse Epithelial Cell
Enrichment Kit II

¥105,000

ST-18452
EasySep™ Mouse APC Positive
Selection Kit

¥82,000 ST-17667
EasySep™ Mouse APC Positive
Selection Kit II

¥83,000

ST-18556
EasySep™ Mouse Biotin Positive
Selection Kit

¥72,000 ST-17665
EasySep™ Mouse Biotin Positive
Selection Kit II

¥73,000

ST-18755
EasySep™ Mouse CD49b Positive
Selection Kit

¥117,000 ST-18755
EasySep™ Mouse CD49b Positive
Selection Kit

¥117,000

ST-18757
EasySep™ Mouse cKit Positive
Selection Kit

¥117,000 ST-18757
EasySep™ Mouse cKit Positive
Selection Kit

¥117,000

ST-19758
EasySep™ Mouse Epithelial Cell
Enrichment Kit

¥104,000 ST-19868
EasySep™ Mouse Epithelial Cell
Enrichment Kit II

¥105,000

ST-18555
EasySep™ Mouse FITC Positive
Selection Kit

¥72,000 ST-17668
EasySep™ Mouse FITC Positive
Selection Kit II

¥73,000

ST-18554
EasySep™ Mouse PE Positive
Selection Kit

¥84,000 ST-17666
EasySep™ Mouse PE Positive
Selection Kit II

¥85,000

ST-18564
EasySep™ Mouse PE Positive
Selection Kit

¥377,000 ST-17696
EasySep™ Mouse PE Positive
Selection Kit II

¥381,000

ST-18856
EasySep™ Mouse SCA1 Biotin
Positive Selection Kit

¥118,000

ST-18756
EasySep™ Mouse SCA1 Positive
Selection Kit

¥115,000

製品コード 製品名
希望小売

価格(税別)
製品コード 製品名

希望小売
価格(税別)

販売終了 ST-18557
EasySep™ PE Positive Selection
Kit

― ST-17684
EasySep™ PE Positive Selection Kit
II

¥80,000

ST-18098
EasySep™ "Do-It-Yourself"
Selection Kit

¥101,000 ST-17698
EasySep™ "Do-It-Yourself"
Selection Kit II

¥101,000

ST-18453
EasySep™ APC Positive Selection
Kit

¥76,000 ST-17681
EasySep™ APC Positive Selection
Kit II

¥76,000

ST-18559
EasySep™ Biotin Positive
Selection Kit

¥67,000 ST-17683
EasySep™ Biotin Positive Selection
Kit II

¥68,000

ST-18558
EasySep™ FITC Positive Selection
Kit

¥67,000 ST-17682
EasySep™ FITC Positive Selection
Kit II

¥68,000

2018/12
販売中止

販売中止対象製品 後継品

販売中止対象製品 後継品

ST-18756
EasySep™ Mouse SCA1 Positive
Selection Kit

¥115,000

2018/12
販売中止

マウス細胞分離製品

汎用性細胞分離製品

2018/12
販売中止

※：販売中止品の類似品です（直接の代替品ではございません）
上記販売中止品の価格は2018年11月現在の税抜価格です。

上記後継品の価格は2019年3月末までの税抜価格です。予告なく変更される場合がございますのでご了承ください。

	181106_EasySep切替案内
	比較_easysep販売終了 最終